1

ESTADO DO PARÁ

MUNICÍPIO DE PARAUAPEBAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO (PSS) - EDITAL N.º 01/2023 – 1° PSS

O Prefeito Municipal de Parauapebas - PA, no uso de suas atribuições, torna público a Retificação do

Resultado Definitivo da Prova de Redação do cargo de Professor Licenciado Pleno em História – Zona

Urbana (nível superior).

PROFESSOR LICENCIADO PLENO EM HISTÓRIA - ZONA URBANA
INSCRIÇÃO NOME NOTA SITUAÇÃO

3574 ACIOLI MACIEL FIUZA 0,00 Eliminado
166 ADRIANA CRISTINA FERREIRA RODRIGUES 0,00 Eliminado

2668 ADRIANA MELO DE OLIVEIRA 0,00 Eliminado
5462 ADRIANO GATTI MESQUITA CAVALCANTI 3,35 Aprovado
6714 ALESSANDRO DO ROSARIO DA SILVA 3,75 Aprovado
6898 ALVERINA DIAS DA SILVA 1,50 Eliminado
3041 AMANDA JAQUELINE REIS PEREIRA 3,73 Aprovado
7127 ANA BEATRIZ FERREIRA DE OLIVEIRA 0,00 Eliminado
4624 ANGELA NIVANILDE MOTA MORAIS MARTINS 3,15 Aprovado
8942 ANTONIA IRANA GUIMARAES DOS SANTOS 0,00 Eliminado
4336 ARTHUR BEZERRA MONTEIRO 0,00 Eliminado
3460 BRUNO SILVA MONTEIRO 3,83 Aprovado
7535 CLAUDIA VANESSA BRIOSO SANTOS 0,00 Eliminado
1823 CLOTILDE CAMPOS CONCEICAO 2,90 Aprovado
4275 DEBORA MONTEIRO MENDES DE OLIVEIRA 0,00 Eliminado
3618 EDNALDO DA COSTA OLIVEIRA 4,00 Aprovado
6645 EDSON DE ARAUJO 3,23 Aprovado
521 EDSON PEREIRA SOUSA 0,60 Eliminado

6342 ELISAMAR DE ALENCAR SANTOS LOPES 0,00 Eliminado
1318 ELMA PAES VIEIRA ALMEIDA 0,00 Eliminado
7776 JAIR MAURO DINIZ NERIS 3,75 Aprovado
2595 JOSELIA SANTOS DA CONÇEIÇÃO 3,00 Aprovado
3766 JUDSON SILVA MENDES 3,83 Aprovado
7447 KARINA BORGES CORDOVIL 0,00 Eliminado
5396 LENIR BRITO PRADO 2,50 Aprovado
5618 LENIRA PEREIRA DA SILVA 0,00 Eliminado
8950 LIGIA MONTEIRO ROCHA DE OLIVEIRA 0,00 Eliminado
8872 LUCIA BARBOSA DOS SANTOS 0,00 Eliminado
495 LUCIANA DE NAZARE QUADROS TEIXEIRA 3,63 Aprovado

1474 LUIS LIMA DE SOUSA 0,00 Eliminado
7932 MARCEL NILSON SENA DOS SANTOS 0,00 Eliminado
5260 MARIA APARECIDA RIBEIRO GALVAO DA SILVA 2,20 Eliminado
1128 MARIA DAS DORES SANTOS DA SILVA 2,00 Eliminado
5714 MARIA DO SOCORRRO VIEIRA DOS REIS 2,55 Aprovado
4520 MARIA JOSE COSTA SOUSA 2,00 Eliminado
8008 MARJORIE LEAL COSTA 0,00 Eliminado

2

6394 MAYARA ALVES LEITE 2,75 Aprovado
5338 MELQUIZEDEK OLIVEIRA LOPES 2,35 Eliminado
4577 MICHELE KEILA SILVA DA COSTA 3,20 Aprovado
5405 NATANAEL OSVALDO PRADO DE AGUIAR 2,75 Aprovado
6008 NILDETE BARBOSA LEITE 0,00 Eliminado
1627 OZANGELA DOS SANTOS COSTA 2,80 Aprovado
3740 RAIMUNDA DA SILVA DOS SANTOS 3,45 Aprovado
464 RAIMUNDO GOMES DA ROCHA NETO 2,50 Aprovado
183 RICARDO OLIVEIRA SILVA 4,30 Aprovado
913 RODRIGO CORREIA DE REZENDE 4,80 Aprovado

9720 ROGERIO ALMEIDA CARDOSO 4,00 Aprovado
7536 ROSANA DORCAS DA SILVA FRANCO SILVA 4,20 Aprovado
5061 ROSIVANI BARBOSA DE SA MOREIRA 3,75 Aprovado
7657 SILVIA ALVES DE SOUSA NOBRE 4,38 Aprovado
6313 SUELY CARVALHO DE OLIVEIRA 2,30 Eliminado
4370 TELMO SOUZA DA SILVA 3,75 Aprovado
6553 YANA BRITO VIEIRA 4,68 Aprovado

                             Parauapebas (PA), 13 de novembro de 2023

Darci José Lermen
Prefeito Municipal de Parauapebas

                                                            Realização